
お客様各位

拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記の通り商品の仕様変更につきましてご案内いたします。ご利用頂いておりましたお客様には

①〈仕様変更〉

　　　変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

〈仕様変更目的〉

ローラーの離脱防止対策

〈仕様変更内容〉

ローラー固定方法の変更

変更前 変更後

（訂正）前回ご案内した画像に誤りがございました。

2020.9カタログ

掲載ページ
商品名

大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦下さいますよう宜しく

お願い申し上げます。

ご愛顧のほどお願い申し上げます。

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、引き続き

対象品番

仕様変更のお知らせ

TMEHジャパン株式会社

2022年1月吉日

敬具

記

TEL:0532-34-7668

P49ローラーガイド ACY-A306

1/2 仕様変更のお知らせ



②〈仕様変更〉

　　　変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

〈仕様変更目的〉

製造工程作業改善のための金型変更

〈仕様変更内容〉

金型変更に伴う形状変更

変更前 変更後

③〈仕様変更(商品切り替え)〉

　　　変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

〈仕様変更目的〉

仕入先変更に伴う商品切り替え

〈仕様変更内容〉

国内調達品に切り替え

変更前 変更後

以上

商品名 対象品番（廃番品） 切り替え品番
2020.9カタログ

掲載ページ

ナベ頭ドリルビス PW8×20L ナベドリルネジM4X19 P141

プラスティックボードサポート GAP-17-色 P132

商品名 対象品番
2020.9カタログ

掲載ページ

2/2 仕様変更のお知らせ


